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WFI-DIO.0003.1.2024/2 

Dotyczy: interpelacji Radnego w sprawie termomodernizacji budynków Szkoły 

Podstawowej nr 3 i Szkoły Podstawowej nr 5  

 

Szanowny Panie,  

w odpowiedzi na Pana interpelacje, uprzejmie informuję, iż Departament Edukacji 

podejmuje szereg działań, aby zapewnić utrzymanie obiektów oświatowych w 

należytym stanie technicznym. Realizowane są cykliczne naprawy, remonty i 

inwestycje zarówno przez dyrektorów jednostek, jak również przez Zarząd 

Inwestycji Miejskich. Ich skala jest różna i uzależniona od potrzeb konkretnego 

miejsca.  

W Szkole Podstawowej nr 5 przy ul. Jelenia przebudowano blok żywienia, patio 

wraz hydroizolacją fundamentów czy dokonano wymiany opraw oświetleniowych 

oraz hydrantów. Zgodnie z wnioskiem dyrektora szkoły, została opracowana 

dokumentacja na remont i przebudowę pomieszczeń przyziemia na cele sportowe. 

Zadanie zostało zgłoszone w trakcie opracowywania materiałów planistycznych do 

WPF na rok 2024, jednak z uwagi na ograniczone limity finansowe przyznane 

przez Skarbnika Miasta, nie zostało ujęte w budżecie miasta.  

W Szkole Podstawowej nr 3 przy ul. Bobrzej na przestrzeni ostatnich kilku lat 

przeprowadzono remont sali gimnastycznej oraz przebudowano basen. W 2024 

roku zostały doprowadzone dla Zarządu Inwestycji Miejskich środki finansowe z 

przeznaczeniem na remont części technologicznej basenu. 

Z analizy przeprowadzonej przez Zarząd Inwestycji Miejskich w roku 2021 wynika, 

że szacunkowy koszt termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej nr 3 wynosi 

ok. 4 mln zł, zaś koszt termomodernizacji elewacji i dachu budynku Szkoły 
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Podstawowej nr 5 został oszacowany w roku 2019 na kwotę ok. 2,5 mln zł. 

Zadania te muszą być poprzedzone opracowaniem dokumentacji projektowej. 

Realizacja ww. inwestycji uzależniona będzie od wysokości limitów finansowych 

przyznanych na zadania oświatowe oraz od wykonania w pierwszej kolejności 

zadań wynikających z decyzji nakazowych służb nałożonych na placówki 

oświatowe. 

 

Z poważaniem, 

 

Jarosław Delewski 

Dyrektor Departamentu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Małgorzata Stocka, Urząd Miejski Wrocławia; Wydział Finansów    

Oświatowych, ul. G. Zapolskiej 4; 50 – 032 Wrocław; tel. +48 71 777 80 34, fax 

+48 71 777 79 12; wfi@um.wroc.pl, www.wroclaw.pl  

Załączniki:  

1. Klauzula informacyjna RODO nr 13 
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